Dosen. : RADEN ATI HARYATI
Matakuliah : (043) SPEED TYPING Il
SKS 12

Kelas : 21.2A.02-21202

Jumlah Mahasiswa : 24

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en2-al 13 Maret
2023

02 en2-al 20 Maret
2023

03 en2-al 27 Maret
2023

04 en2-al 3 April

2023

Bahan Kajian

1 Dasar pengetikan buta dan fungsinya dalam pengolahan kata 2 Pengolahan
Kata dengan Ms Word 3 Word Count dalam Ms Word

1 Membuat artikel berbahasa indonesia 2 Mengatur format tampilan artikel 3
Menggunakan teknik mengetik buta 4 Word Count dalam Ms Word

1 Membuat artikel berbahasa asing 2 Mengatur format tampilan artikel 3
Menggunakan teknik mengetik buta 4 Word Count dalam Ms Word

1 Membuat notulen 2 Mengatur layout 3 Mengetik buta

Berita Acara Pengajaran

1 dasar pengetikan buta dan fungsinya dalam pengolahan
kata 2 pengolahan kata dengan ms word 3 word count
dalam ms word

membuat artikel berbahasa indonesia mengatur format
tampilan artikel menggunakan teknik mengetik buta word
count dalam ms word

membuat mengatur format tampilan serta mengaplikasikan
dan mensimulasikan teknik mengetik buta dalam proses
mengetik artikel bahasa asing

1 membuat notulen 2 mengatur layout 3 mengetik buta

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:06
Keluar:
12:16:30

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:27
Keluar:
12:15:09

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:17
Keluar:
12:16:39

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

en2-al

en2-al

en2-al

en2-al

Tanggal

10 April
2023

17 April
2023

8 Mei 2023

15 Mei
2023

Bahan Kajian

1 Membuat press release 2 Mengatur page number 3 Mengatur header footer 4
Mengetik Buta

1 Memahami penggunaan Ms Word dalam pengolahan kata 2 Menyelesaikan
pengetikan 300 800 kata dalam waktu 300 detik dalam Bahasa Indonesia 3
Menyelesaikan pengetikan 300 800 kata dalam waktu 300 detik dalam Bahasa
Indonesia

1 Memahami penggunaan Ms Word dalam pengolahan kata 2 Menyelesaikan
pengetikan 300 800 kata dalam waktu 300 detik dalam Bahasa Inggirs 3
Menyelesaikan pengetikan 300 800 kata dalam waktu 300 detik dalam Bahasa
Inggris

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

membuat press release mengatur page number mengatur
header footer dan mengetik buta

konsep ms word dan menerapkan konsep mengetik buta
dalam membuat sebuah artikel

menerapkan konsep mengetik buta dalam membuat sebuah
artikel pengetikan 300 800 kata dalam waktu 300 detik
dalam bahasa inggirs dengan ms word

(UTS)

Kehadiran

10:50-12:30
Masuk:
10:54:28
Keluar:
12:22:07

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:32
Keluar:
12:18:12

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:48
Keluar:
12:19:09

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:29
Keluar:
12:15:46

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

en2-al (kp)

en2-al

en2-al

en2-al

Tanggal

24 Mei
2023

29 Mei
2023

5 Juni 2023

12 Juni
2023

Bahan Kajian

1 Memahami pembuatan WordArt untuk judul sebuah artikel 2 Memahami
penggunaan dropcap dalam membuat sebuah artikel 3 Mengetik Buta

1 Mengetik koran 2 Mengatur format tampilan koran 3 Mengetik buta

1 Mengetik surat 2 Mengatur format tampilan surat 3 Mengetik Buta

1 Menyelesaikan pengetikan 500 1000 kata dalam waktu 300 detik dalam
menggambarkan situasi 2 Menyelesaikan pengetikan 500 1000 kata dalam
waktu 300 detik dalam mendeskripsikan gambar

Berita Acara Pengajaran

mengetik buta dalam membuat studi kasus tiga buah artikel
yaitu pressrelease notulen dan artikel bahasa inggris
pengetikan 300 800 kata dalam waktu 300 detik dengan ms
word

mengetik buta dengan merancang word art dan dropcap
pada ms word

membuat mengatur format dokumen serta mengaplikasikan
dan mensimulasikan teknik mengetik buta dalam proses
mengetik koran

1 mengetik surat 2 mengatur format tampilan surat 3
mengetik buta

Kehadiran

10:51:20
Keluar:
12:18:46

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:12
Keluar:
12:21:31

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:12
Keluar:
12:15:18

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:55:32
Keluar:
12:26:30

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:56:33



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

en2-al

en2-al

en2-al

en2-al

Tanggal

19 Juni
2023

26 Juni
2023

3 Juli 2023

10 Juli
2023

Bahan Kajian

1 Memahami penggunaan Ms Word dalam membuat artikel dengan teknik
mengetik buta 2 Memahami penerapan tabel dalam sebuah artikel 3 Memahami
penerapan grafik dalam sebuah artikel

Studi Kasus

1 Memahami penggunaan Ms Word dalam membuat artikel dengan teknik
mengetik buta 2 Memahami pembuatan desain cover pada sebuah laporan
menggunakan Ms Word 3 Memahami penggunaan Header Footer dalam
pembuatan laporan 4 Memahami penggunaan tabstop dalam

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

memahami penggunaan ms word dalam membuat artikel
dengan teknik mengetik buta memahami penerapan tabel
dalam sebuah artikel memahami penerapan grafik dalam
sebuah artikel

melakukan pengetikan buta studi kasus

membuat laporan dengan ms word

(UAS)

Kehadiran

Keluar:
12:17:50

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:54:48
Keluar:
12:15:23

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:56:44
Keluar:
12:30:04

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
11:03:03
Keluar:
12:20:30

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:55:03
Keluar:
12:26:30



Presensi Mahasiswa BSI KELAS 21.2A.02-21202

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

21220001  ismail Abdullah 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13

21220002  septia widiya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
ningsih

21220025  roro ariya 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
kusumastuti

21220026  stepanus yuru beli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21220038  gita ramadhini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21220095  annida rahmania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 12

21220107  annisa luthfiah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21220117  panca Wijaya 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21220119  Aprilia 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 10

21220135  febrian taufik 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
nugraha

21220139  yessi olivia br 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12

ginting


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220001-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220002-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220025-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220026-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220038-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220095-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220107-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220117-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220119-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220135-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220139-02-BSI.js

Nim

21220152

21220164
21220172
21220173
21220186
21220192

21220221

21220237
21220243
21220252
21220270
21220273

21220277

Nama

arif rahman putra
jaya

wina listia ningsih
steven daniel weo
afira majidah
naila putri azizah
justiti utami

veronika yenuari
salea

maulana adzanullah
putri Jamilah

delya chaerunnisa
lilis sapitasari
bunga fayza fauziah

bunga siti nurwida

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

10

13

12

12

14

12

13

13

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220152-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220164-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220172-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220173-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220186-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220192-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220221-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220237-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220243-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220252-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220270-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220273-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220277-02-BSI.js

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Jumlah hadir 23 23 21 20 23 22 21 24 21 23 23 22 21 22 21

Penilaian KELAS 21.2A.02-21202

Nilai

Nilai UTS | Nilai UAS l Nilai Absen Tugas ‘ Total ‘ Grade
1 21220001 ISMAIL ABDULLAH 0 0 0 0 79 B
2 21220002 SEPTIA WIDIYA NINGSIH 0 0 0 0 97 A
3 21220025 RORO ARIYA KUSUMASTUTI 0 0 0 0 86 A
4 21220026 STEPANUS YURU BELI 0 0 0 0 97 A
5 21220038 GITA RAMADHINI 0 0 0 0 97 A
6 21220095 ANNIDA RAHMANIA 0 0 0 0 86 A
7 21220107 ANNISA LUTHFIAH 0 0 0 0 97 A
8 21220117 PANCA WIJAYA 0 0 0 0 93 A
9 21220119 APRILIA 0 0 0 0 71 B
10 21220135 FEBRIAN TAUFIK NUGRAHA 0 0 0 0 93 A
11 21220139 YESSI OLIVIA BR GINTING 0 0 0 0 86 A
12 21220152 ARIF RAHMAN PUTRA JAYA 0 0 0 0 93 A
13 21220164 WINA LISTIA NINGSIH 0 0 0 0 97 A
14 21220172 STEVEN DANIEL WEO 0 0 0 0 71 B
15 21220173 AFIRA MAJIDAH 0 0 0 0 93 A
16 21220186 NAILA PUTRI AZIZAH 0 0 0 0 86 A
17 21220192 JUSTITI UTAMI 0 0 0 0 86 A
18 21220221 VERONIKA YENUARI SALEA 0 0 0 0 97 A
19 21220237 MAULANA ADZANULLAH 0 0 0 0 86 A
20 21220243 PUTRI JAMILAH 0 0 0 0 93 A
21 21220252 DELYA CHAERUNNISA 0 0 0 0 93 A




22 21220270 LILIS SAPITASARI 97
23 21220273 BUNGA FAYZA FAUZIAH 93
24 21220277 BUNGA SITI NURWIDA 97




